
Extinctoare

I.D.: 72729651

Data publicarii	31.08.22	Coduri CPV	35111300-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.053,87 RON - 1.053,87 RON

Descriere: Verificare Stingator Tip P6-22 buc x 18,49 = 406,78 Verificare Stingator Tip SM6-1 buc x 18,49= 18,49 Verificare Stingator Tip SM9-2 buc x 18,49= 36,98 Verificare Stingator Tip G2-1 buc x18,49=18,49 Verificare Stingator Tip G5-1 buc x 18,49=18,49 Kit Trusa Sanitara Fixa - 92,44 x 6buc=554,64
